
CAMPIONATI PROVINCIALI PROVE MULTIPLE
- Ragazzi/e - Cadetti/e

Organizzazione: G.S. Rovello Porro - ROVELLO PORRO

RISULTATI

60 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SARTO GINEVRA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 693

2   PELLEGATA SOFIA 2000 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 690

3   CORBETTA KAREN 2000 RF ATL. ROVELLASCA 9.04 650

4   COLANTONIO ELEONORA 2000 RF ATL. CASSAGO 9.06 646

5   MOLTENI CHIARA 2000 RF ATL. CASSAGO 9.20 619

6   LEGA FEDERICA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.36 587

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   POLETTI GIORGIA 2000 RF ATL. ROVELLASCA 8.88 682

2   PASSUELLO LISA 2000 RF POL. MANDELLO 9.40 580

3   MARTELLOSIO GIORGIA 2001 RF POL. MANDELLO 9.62 537

4   NEGRI GINEVRA 2001 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.70 522

5   BELLOMO MARTA 2001 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.22 424

6   CONCATO CARLOTTA 2000 RF U.P. MISSAGLIA 10.30 409

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FIERRO ELOISA 2001 RF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.28 603

2   PACEI FRANCESCA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 9.32 595

3   ROZZONI MARTINA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.42 576

4   CARIBONI ANNA 2001 RF POL. MANDELLO 9.42 576

5   ALGAROTTI MIRIAM 2000 RF POL. MANDELLO 9.56 549

6   COCCO SERENA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.14 439

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   TREVIGLIO BIBIANA 2000 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.16 626

2   RUSCONI CAMILLA 2001 RF POL. MANDELLO 9.20 619

3   GRITTI GIULIA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 9.22 615

4   SALA MARTINA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.68 526

5   RONZONI GIORGIA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 9.82 499

6   CAPORASO BEATRICE 2000 RF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.32 405

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PIZZI BIANCA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 8.90 678

2   GIANOLA GAIA 2001 RF POL. MANDELLO 9.20 619

3   PADOVANI ALICE 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.40 580

4   GLORIOSO GAIA 2001 RF U.P. MISSAGLIA 9.78 507

5   GIUDICI LARA 2000 RF ATL. CASSAGO 9.84 495

60 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SIRONI RICCARDO 2000 RM U.P. MISSAGLIA 7.54 907

2   VITULLO LORIS 2000 RM ATL. CASSAGO 8.16 676

3   ZUCCHI RICCARDO 2000 RM POL. MANDELLO 8.68 516

4   CARENINI MATTIA 2001 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.52 299

5   SESTI LUCA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 9.74 251

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FERRETTO SEBASTIAN 2000 RM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62 277

2   RONCAREGGI PIETRO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.68 264

3   TEDOLDI ANDREA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 10.08 184

4   CESANA FRANCESCO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.12 31

5   FRIGERIO STEFANO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.44 0

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VALNEGRI ALESSIO 2000 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.80 482

2   SCACCABAROZZI RUGGERO 2001 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.96 438

3   FRIGERIO PIETRO 2000 RM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 9.00 427

4   BISONE ELIA 2000 RM ATL. CASSAGO 9.22 371

5   PAREDI ODIERNA MICHAEL 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.18 24

600 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CAVENAGHI MICHELA 1998 CF ATL. 87 - OGGIONO 1:45.54 690

2   ZAMBURLINI HAIMANOT 1998 CF U.S. ALBATESE 1:52.66 518

3   CASSELLA SOFIA 1998 CF U.S. ALBATESE 1:53.12 508

4   MELIS BARBARA 1999 CF U.S. ALBATESE 1:54.16 484

5   CORBETTA LETIZIA 1998 CF POL. OLONIA 1:55.06 465

6   GILARDI SARA 1998 CF G.S. VIRTUS CALCO 1:57.60 411

7   PAGANINI ESTER 1999 CF POL. OLONIA 1:58.56 391

8   PANTUSA ERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.48 353

9   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.30 318

10   HAMITI ENEIDA 1999 CF ATL. CASSAGO 2:03.44 297

11   REDAELLI LAURA 1998 CF ATL. CASSAGO 2:04.32 281

12   HIRN GIULIA 1998 CF POL. OLONIA 2:06.40 245

13   OMOKHA THEODORA FAVOUR 1998 CF ATL. CASSAGO 2:12.76 145

14   MAURI GIULIA 1998 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:20.94 40

1000 M. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CASTELLI KASSA PAOLO 1998 CM POL. OLONIA 2:41.62 864

2   STUCCHI FILIPPO 1998 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:55.98 638

3   FERRARI ALESSANDRO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 2:57.04 622

4   DOZIO MATTEO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 3:03.42 532

5   LEONE MARCO 1998 CM ATL. BRIANZA 3:05.92 497

6   ALI CHITURU 1999 CM U.S. ALBATESE 3:06.78 486

7   BESANA MIRCO 1998 CM ATL. CASSAGO 3:14.54 386

8   RAFRAF FAROUK 1998 CM U.S. ALBATESE 3:16.38 363

9   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:22.54 291

10   SIRONI KEVIN 1998 CM U.S. ALBATESE 3:25.42 259

11   MONTINI MATTIA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:48.62 40

    MASCHERONI WILLIAM 1998 CM ATL. MARIANO COMENSE NP 0

ALTO CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GILARDI SARA 1998 CF G.S. VIRTUS CALCO 1.46 764

2   HIRN GIULIA 1998 CF POL. OLONIA 1.46 764

3   MAURI GIULIA 1998 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.40 706

4   CORBETTA LETIZIA 1998 CF POL. OLONIA 1.35 658

5   PANTUSA ERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35 658

6   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.30 609

7   PAGANINI ESTER 1999 CF POL. OLONIA 1.30 609

8   ZAMBURLINI HAIMANOT 1998 CF U.S. ALBATESE 1.30 609

9   CAVENAGHI MICHELA 1998 CF ATL. 87 - OGGIONO 1.30 609

10   MELIS BARBARA 1999 CF U.S. ALBATESE 1.20 512

11   HAMITI ENEIDA 1999 CF ATL. CASSAGO 1.20 512

12   CRIPPA SABRINA 1999 CF U.P. MISSAGLIA 1.20 512

13   OMOKHA THEODORA FAVOUR 1998 CF ATL. CASSAGO 1.20 512

14   CASSELLA SOFIA 1998 CF U.S. ALBATESE 1.10 416

    REDAELLI LAURA 1998 CF ATL. CASSAGO Ncl 0

ALTO CM

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   LEONE MARCO 1998 CM ATL. BRIANZA 1.70 744

2   STUCCHI FILIPPO 1998 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.64 683

3   MASCHERONI WILLIAM 1998 CM ATL. MARIANO COMENSE 1.64 683

4   SIRONI KEVIN 1998 CM U.S. ALBATESE 1.60 642

5   CASTELLI KASSA PAOLO 1998 CM POL. OLONIA 1.56 602

6   ALI CHITURU 1999 CM U.S. ALBATESE 1.50 543

7   DOZIO MATTEO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 1.50 543

8   RAFRAF FAROUK 1998 CM U.S. ALBATESE 1.45 494

9   BESANA MIRCO 1998 CM ATL. CASSAGO 1.40 446

10   FERRARI ALESSANDRO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 1.35 398

11   MONTINI MATTIA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35 398

12   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35 398

ALTO RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SINELLI ANDREA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.28 676

2   LENSI FRANCESCA 2000 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 1.28 676

3   CASCIO GIULIA 2000 RF U.S. ALBATESE 1.28 676

4   PARENTI CHIARA 2000 RF G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 1.28 676

5   MATTIROLI ANNA 2000 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.25 649

6   ZANMARCHI VALERIA 2000 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 1.25 649

7   BARBARITANO GAIA 2001 RF ATL. ERBA 1.10 519

8   DONADINI MARIA TERESA 2001 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.10 519

9   BARONE ALICE 2001 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.10 519

10   CRIPPA MONICA 2000 RF ATL. ERBA 1.10 519

11   BARTOLONE SARA 2001 RF U.S. ALBATESE 1.00 436

    IPPOLITO ALESSIA 2001 RF ATL. ERBA Ncl 0

ALTO RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   IACOVONE CHRISTIAN 2000 RM U.P. MISSAGLIA 1.40 784

2   BELLINZONI GIORGIO 2000 RM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.34 731

3   DONEGA' ALESSIO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 1.31 703

4   IOTTI CHETRA 2001 RM U.S. ALBATESE 1.31 703

5   RUSCONI ALBERTO 2000 RM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.28 676

6   PANZERI PIETRO 2000 RM U.S. SAN MAURIZIO 1.28 676

7   SALVIONI MATTEO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 1.28 676

8   BONANOMI DANIELE 2000 RM ATL. CASSAGO 1.25 649

9   VIGANO' MATTIA 2001 RM U.S. SAN MAURIZIO 1.15 561

10   SCINETTI ALBERTO 2001 RM ATL. LOMAZZO 1.15 561

11   COMEL FABIO 2001 RM U.S. ALBATESE 1.15 561

12   MANZONI GABRIELE 2000 RM U.P. MISSAGLIA 1.10 519

13   GATTI GIOELE 2001 RM U.S. ALBATESE 1.10 519

LUNGO CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   HAMITI ENEIDA 1999 CF ATL. CASSAGO 4.78 741

2   CAVENAGHI MICHELA 1998 CF ATL. 87 - OGGIONO 4.60 683

3   CASSELLA SOFIA 1998 CF U.S. ALBATESE 4.55 667

4   MAURI GIULIA 1998 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.51 654

5   PANTUSA ERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.44 632

6   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.39 616

7   PAGANINI ESTER 1999 CF POL. OLONIA 4.30 588

8   GILARDI SARA 1998 CF G.S. VIRTUS CALCO 4.24 570

9   ZAMBURLINI HAIMANOT 1998 CF U.S. ALBATESE 4.09 524

10   MELIS BARBARA 1999 CF U.S. ALBATESE 3.97 488

11   CORBETTA LETIZIA 1998 CF POL. OLONIA 3.94 479

12   REDAELLI LAURA 1998 CF ATL. CASSAGO 3.67 400

13   HIRN GIULIA 1998 CF POL. OLONIA 3.64 391



14   OMOKHA THEODORA FAVOUR 1998 CF ATL. CASSAGO 3.20 269

LUNGO CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DOZIO MATTEO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 5.49 636

2   RAFRAF FAROUK 1998 CM U.S. ALBATESE 5.45 625

3   BESANA MIRCO 1998 CM ATL. CASSAGO 5.40 612

4   LEONE MARCO 1998 CM ATL. BRIANZA 5.38 607

5   CASTELLI KASSA PAOLO 1998 CM POL. OLONIA 5.35 599

6   SIRONI KEVIN 1998 CM U.S. ALBATESE 5.27 579

7   CASIRAGHI LEONARDO 1998 CM U.P. MISSAGLIA 4.91 0

8   MASCHERONI WILLIAM 1998 CM ATL. MARIANO COMENSE 4.88 479

9   ALI CHITURU 1999 CM U.S. ALBATESE 4.85 471

10   STUCCHI FILIPPO 1998 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4.83 466

11   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.47 376

12   MONTINI MATTIA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.46 373

13   FERRARI ALESSANDRO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 4.37 351

14   CITTERIO PIETRO 1999 CM U.P. MISSAGLIA 4.37 0

15   COZZI STEFANO 1999 CM ATL. ROVELLASCA 4.27 327

LUNGO RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SARTO GINEVRA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.20 674

2   GRITTI GIULIA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 4.06 639

3   PIZZI BIANCA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 4.03 632

4   COLANTONIO ELEONORA 2000 RF ATL. CASSAGO 3.86 590

5   PELLEGATA SOFIA 2000 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.83 583

6   ALGAROTTI MIRIAM 2000 RF POL. MANDELLO 3.80 576

7   PASSUELLO LISA 2000 RF POL. MANDELLO 3.79 573

8   GLORIOSO GAIA 2001 RF U.P. MISSAGLIA 3.62 532

9   PACEI FRANCESCA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 3.58 523

10   ROZZONI MARTINA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.50 503

11   PADOVANI ALICE 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.46 494

12   COCCO SERENA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.45 492

13   RONZONI GIORGIA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 3.42 484

14   MOLTENI CHIARA 2000 RF ATL. CASSAGO 3.40 480

14   CARIBONI ANNA 2001 RF POL. MANDELLO 3.40 480

16   CORBETTA KAREN 2000 RF ATL. ROVELLASCA 3.35 468

17   RUSCONI CAMILLA 2001 RF POL. MANDELLO 3.30 456

18   LEGA FEDERICA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.26 446

19   POLETTI GIORGIA 2000 RF ATL. ROVELLASCA 3.25 444

20   GIANOLA GAIA 2001 RF POL. MANDELLO 3.24 442

20   MARTELLOSIO GIORGIA 2001 RF POL. MANDELLO 3.24 442

22   TREVIGLIO BIBIANA 2000 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.12 414

23   FIERRO ELOISA 2001 RF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.07 402

24   CAPORASO BEATRICE 2000 RF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2.90 363

25   GIUDICI LARA 2000 RF ATL. CASSAGO 2.88 358

26   CONCATO CARLOTTA 2000 RF U.P. MISSAGLIA 2.84 349

27   NEGRI GINEVRA 2001 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.80 340

28   SALA MARTINA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.78 335

29   BELLOMO MARTA 2001 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.70 317

LUNGO RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SIRONI RICCARDO 2000 RM U.P. MISSAGLIA 4.82 709

2   VITULLO LORIS 2000 RM ATL. CASSAGO 4.38 612

3   ZUCCHI RICCARDO 2000 RM POL. MANDELLO 4.26 586

4   FRIGERIO PIETRO 2000 RM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4.06 543

5   BISONE ELIA 2000 RM ATL. CASSAGO 3.80 488

6   VALNEGRI ALESSIO 2000 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.73 473

7   RONCAREGGI PIETRO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.71 469

8   FERRETTO SEBASTIAN 2000 RM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.36 396



9   SCACCABAROZZI RUGGERO 2001 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.61 448

10   SESTI LUCA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 3.56 437

11   CARENINI MATTIA 2001 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.50 425

12   TEDOLDI ANDREA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 3.24 371

13   CESANA FRANCESCO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.95 312

14   PAREDI ODIERNA MICHAEL 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.77 276

15   FRIGERIO STEFANO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.60 242

TRIATHLON 60-L-P RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 16/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   SARTO GINEVRA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1788 1788

2   PIZZI BIANCA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 1731 1731

3   GRITTI GIULIA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 1655 1655

4   COLANTONIO ELEONORA 2000 RF ATL. CASSAGO 1621 1621

5   ALGAROTTI MIRIAM 2000 RF POL. MANDELLO 1613 1613

6   ROZZONI MARTINA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1568 1568

7   PACEI FRANCESCA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 1557 1557

8   CORBETTA KAREN 2000 RF ATL. ROVELLASCA 1503 1503

9   PASSUELLO LISA 2000 RF POL. MANDELLO 1496 1496

10   PELLEGATA SOFIA 2000 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1460 1460

11   COCCO SERENA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1447 1447

12   GIANOLA GAIA 2001 RF POL. MANDELLO 1443 1443

13   POLETTI GIORGIA 2000 RF ATL. ROVELLASCA 1422 1422

14   RUSCONI CAMILLA 2001 RF POL. MANDELLO 1352 1352

15   MOLTENI CHIARA 2000 RF ATL. CASSAGO 1333 1333

16   MARTELLOSIO GIORGIA 2001 RF POL. MANDELLO 1302 1302

17   PADOVANI ALICE 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1300 1300

18   SALA MARTINA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1292 1292

19   CARIBONI ANNA 2001 RF POL. MANDELLO 1291 1291

20   RONZONI GIORGIA 2000 RF U.S. SAN MAURIZIO 1277 1277

21   GLORIOSO GAIA 2001 RF U.P. MISSAGLIA 1270 1270

22   LEGA FEDERICA 2000 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1268 1268

23   FIERRO ELOISA 2001 RF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1250 1250

24   GIUDICI LARA 2000 RF ATL. CASSAGO 1213 1213

25   TREVIGLIO BIBIANA 2000 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1175 1175

26   NEGRI GINEVRA 2001 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1154 1154

27   CONCATO CARLOTTA 2000 RF U.P. MISSAGLIA 1068 1068

28   CAPORASO BEATRICE 2000 RF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 997 997

29   BELLOMO MARTA 2001 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 922 922

TRIATHLON 60-L-P RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 16/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   SIRONI RICCARDO 2000 RM U.P. MISSAGLIA 2187 2187

2   VITULLO LORIS 2000 RM ATL. CASSAGO 1969 1969

3   ZUCCHI RICCARDO 2000 RM POL. MANDELLO 1625 1625

4   FRIGERIO PIETRO 2000 RM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1602 1602

5   VALNEGRI ALESSIO 2000 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1424 1424

6   BISONE ELIA 2000 RM ATL. CASSAGO 1270 1270

7   SCACCABAROZZI RUGGERO 2001 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1220 1220

8   RONCAREGGI PIETRO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1186 1186

9   CARENINI MATTIA 2001 RM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1018 1018

10   FERRETTO SEBASTIAN 2000 RM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 982 982

11   SESTI LUCA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 971 971

12   TEDOLDI ANDREA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 819 819

13   CESANA FRANCESCO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 671 671

14   PAREDI ODIERNA MICHAEL 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 471 471

15   FRIGERIO STEFANO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 438 438

TRIATHLON 60H-A-V RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   CASCIO GIULIA 2000 RF U.S. ALBATESE 2212 2212



1   SINELLI ANDREA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2212 2212

3   PARENTI CHIARA 2000 RF G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 2028 2028

4   MATTIROLI ANNA 2000 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2024 2024

5   LENSI FRANCESCA 2000 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 1998 1998

6   ZANMARCHI VALERIA 2000 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 1794 1794

7   CRIPPA MONICA 2000 RF ATL. ERBA 1649 1649

8   DONADINI MARIA TERESA 2001 RF POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1576 1576

9   BARTOLONE SARA 2001 RF U.S. ALBATESE 1427 1427

10   BARBARITANO GAIA 2001 RF ATL. ERBA 1424 1424

11   BARONE ALICE 2001 RF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1368 1368

12   IPPOLITO ALESSIA 2001 RF ATL. ERBA 856 856

TRIATHLON 60-A-V RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 15/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   DONEGA' ALESSIO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 2042 2042

2   IOTTI CHETRA 2001 RM U.S. ALBATESE 2006 2006

3   SALVIONI MATTEO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 1981 1981

4   IACOVONE CHRISTIAN 2000 RM U.P. MISSAGLIA 1973 1973

5   BELLINZONI GIORGIO 2000 RM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1952 1952

6   BONANOMI DANIELE 2000 RM ATL. CASSAGO 1852 1852

7   RUSCONI ALBERTO 2000 RM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1828 1828

8   PANZERI PIETRO 2000 RM U.S. SAN MAURIZIO 1563 1563

9   SCINETTI ALBERTO 2001 RM ATL. LOMAZZO 1478 1478

10   COMEL FABIO 2001 RM U.S. ALBATESE 1376 1376

11   VIGANO' MATTIA 2001 RM U.S. SAN MAURIZIO 1286 1286

12   GATTI GIOELE 2001 RM U.S. ALBATESE 1218 1218

13   MANZONI GABRIELE 2000 RM U.P. MISSAGLIA 1187 1187

PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 16/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   CAVENAGHI MICHELA 1998 CF ATL. 87 - OGGIONO 2957 2957

2   CASSELLA SOFIA 1998 CF U.S. ALBATESE 2886 2886

3   PAGANINI ESTER 1999 CF POL. OLONIA 2884 2884

4   CORBETTA LETIZIA 1998 CF POL. OLONIA 2829 2829

5   HAMITI ENEIDA 1999 CF ATL. CASSAGO 2760 2760

6   ZAMBURLINI HAIMANOT 1998 CF U.S. ALBATESE 2706 2706

7   PANTUSA ERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2626 2626

8   CARENINI FEDERICA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2556 2556

9   MAURI GIULIA 1998 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2372 2372

10   GILARDI SARA 1998 CF G.S. VIRTUS CALCO 2366 2366

11   MELIS BARBARA 1999 CF U.S. ALBATESE 2292 2292

12   HIRN GIULIA 1998 CF POL. OLONIA 2170 2170

13   OMOKHA THEODORA FAVOUR 1998 CF ATL. CASSAGO 1638 1638

14   REDAELLI LAURA 1998 CF ATL. CASSAGO 1471 1471

PENTATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 16/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   CASTELLI KASSA PAOLO 1998 CM POL. OLONIA 3502 3502

2   LEONE MARCO 1998 CM ATL. BRIANZA 3274 3274

3   STUCCHI FILIPPO 1998 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2887 2887

4   RAFRAF FAROUK 1998 CM U.S. ALBATESE 2743 2743

5   BESANA MIRCO 1998 CM ATL. CASSAGO 2651 2651

6   DOZIO MATTEO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 2551 2551

7   SIRONI KEVIN 1998 CM U.S. ALBATESE 2472 2472

8   ALI CHITURU 1999 CM U.S. ALBATESE 2158 2158

9   FERRARI ALESSANDRO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 1662 1662

10   CRIMELLA MARCO 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1569 1569

11   MONTINI MATTIA 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1550 1550
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